MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 2371, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2015

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto de

05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, e conforme o disposto na Resolução nº 01/2015/CS-IFB, de 11 de

dezembro de 1990, bem como no que consta no Processo IFB nº 23098.010444.2015-10, resolve:

  Art. 1º – CONCEDER liberação parcial de 12 (doze) horas semanais a servidora

DEUSELINA DE LIMA SANTOS, Matrícula SIAPE nº 2067407, não estável, ocupante do cargo

efetivo de Técnico em Assuntos Educacionais, do Quadro de Pessoal do IFB, para participação em

curso de Mestrado, no período de 15/10/2015 a 15/10/2017.

  Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

WILSON CONCIANI

Publicada no BS/IFB, de 06.11.2015